Красноярский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

 Енисейский район
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 1184

РЕШЕНИЕ

« 9 » сентября 2024 г.                      № 39/83
(дата)  с.Ярцево

О регистрации избранных депутатов

Ярцевского сельского Совета депутатов

Енисейского района Красноярского края

по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от

02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае», на основании протокола участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 1184 о результатах выборов депутатов

Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского

края  по одному многомандатному избирательному округу, решения

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1184 от «8»

сентября 2024 года № 38/81 «Об установлении результатов выборов

депутатов Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района

Красноярского края

по одному многомандатному избирательному округу» участковая

избирательная комиссия избирательного участка № 1184

 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Ярцевского сельского Совета депутатов

по одному многомандатному избирательному округу (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Ярцевского сельского Совета

депутатов удостоверения об избрании депутатами Ярцевского сельского

Совета депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в печатное издание « Ярцевский

вестник ».

Заместитель председателя участковой

избирательной комиссии 1184

_________       Е.П.Вохрамеева

Секретарь участковой избирательной

комиссии 1184

_________       Г.Г.Коновалова

   Приложение

к решению участковой избирательной комиссии

от    09.09.24 года № 39/83

Список

депутатов Ярцевского сельского Совета депутатов,
                избранных по одному многомандатному избирательному округу:

               1. Гаврилов Алексей Георгиевич;

 2. Гельрот Евгений Александрович;

 3. Горбунов Павел Спиридонович;

 4. Гришилова Оксана Валерьевна;

 5. Казак Михаил Федорович;

     6.  Колесников Сергей Владимирович;

               7. Ламан Надежда Сергеевна;

               8. Мерзлякова Надежда Юрьевна;

               9. Панчук Олег Семенович;

       10. Черепанова Елена Севастьяновна.